

Příloha č. 2 - Rozpis nabídkové ceny

Stavební úpravy knihovny č.p. 2563 na sídlišti Špičák pro účely polyfunkčního komunitního centra – výkon TDI

a koordinátora BOZP

činnost	cena za jednotku	počet	jednotka	cena bez DPH	DPH 21%	cena včetně DPH
Výkon funkce TDI - stavba A (zateplení)	2250	17	týdnů	38 250,00 Kč	8 032,50 Kč	46 282,50 Kč
Výkon funkce TDI - stavba B (stavební úpravy)	2250	26	týdnů	58 500,00 Kč	12 285,00 Kč	70 785,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy TDI	3600	1	komplet	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
Součinnost při kolaudačním řízení	3500	1	komplet	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP - stavba A (zateplení)	1900	17	týdnů	32 300,00 Kč	6 783,00 Kč	39 083,00 Kč
Výkon funkce koordinátora BOZP -stavba B (stavební úpravy)	1900	26	týdnů	49 400,00 Kč	10 374,00 Kč	59 774,00 Kč
Zpracování BOZP	4000	1	komplet	4 000,00 Kč	840,00 Kč	4 840,00 Kč
Zpracování oznámení o zahájení stavby včetně jeho doručení oblastnímu inspektorátu práce	2500	1	komplet	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč
Zpracování závěrečné zprávy a návrhu zajištění BOZP užívání stavby	3600	1	komplet	3 600,00 Kč	756,00 Kč	4 356,00 Kč
celkem				195 650,00 Kč	41 086,50 Kč	236 736,50 Kč

V Ústí nad Labem dne 8.10.2018

Bc. Jan Jaša, v.r.

.....
Podpis a razítko oprávněné osoby účastníkaEVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí